
UCHWAŁA Nr XXVI/264/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 25 kwietnia 2005r. 

w sprawie wniesienia do Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z o. o. w Szczecinku wkładu rzeczowego (aportu) 

w formie nieruchomo�ci stanowi�cych własno�� Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 214, 
poz. 1806), art. 68 ust. 1 pkt 1 w zwi�zku z art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami 
(Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782) Rada Miasta Szczecinek uchwala , co nast�puje: 

§ 1. 1. Wyra�a si� zgod� na wniesienie wkładu rzeczowego (aportu) do jednoosobowej spółki Miasta Szczecinek 
pod nazw� Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. z siedzib� 
w Szczecinku przy ul. Cie�laka 6B w formie własno�ci nast�puj�cych nieruchomo�ci poło�onych w obr�bie 08 przy 
ul. Ko�ciuszki: 

a) niezabudowana działka nr 22/5 o powierzchni 2896 m2, 
b) niezabudowana działka nr 22/6 o powierzchni 2247 m2, 
c) niezabudowana działka nr 22/8 o powierzchni 2642 m2, 
d) niezabudowana działka nr 22/9 o powierzchni 2307 m2, 
e) działka nr 22/14 o powierzchni 5680 m2 zabudowana budynkiem czterokondygnacyjnym o kubaturze 11867,3 m3 

i dwoma budynkami gospodarczymi o kubaturach 207,6 m3 i 335,3 m3. 
2. Warto�� wnoszonego wkładu (aportu) wynosi 801.306 złotych (słownie: osiemset jeden tysi�cy trzysta sze�� 

złotych 00/100) 

§ 2. 1. Wyra�a si� zgod� na podwy�szenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Szczecinku o kwot� 801.306 zł (słownie: osiemset jeden tysi�cy trzysta 
sze�� złotych 00/100) przez utworzenie 22 nowych udziałów o warto�ci po 36.423 zł ka�dy udział. 

2. Miasto Szczecinek obejmuje wszystkie nowoutworzone 22 udziały w Spółce powstałe w wyniku podwy�szenia 
kapitału zakładowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 

Przewodnicz�cy Rada Miasta 
 

mgr in�. Jerzy Musiał 


